
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie umorzenia z urzędu należności pieniężnej mającej charakter 
cywilnoprawny

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 1 i 3 uchwały nr 395/XL/2017 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie  określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Śrem lub jej 
jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 4845) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam z urzędu umorzyć należność pieniężną z tytułu zaległego 
czynszu i opłat za korzystanie z lokalu mieszkalnego położonego w Śremie 
przy ul. ........................., w kwocie 7 795,46 zł (słownie: siedem tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 46/100), w tym:
1) należność główną za okres od lipca 2011 r. do grudnia 2012 r.

w kwocie 5 700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100);
2) odsetki za zwłokę liczone do dnia śmierci, tj. .................... w kwocie

2 095,46 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt pięć złotych 46/100).
§ 2. Umorzenie następuje ze względu na zgon w dniu ...............  dłużnika 

............................. ostatnio zamieszkałego w Śremie (63-100)
przy ul. ................................................... oraz fakt, iż zmarły 
nie pozostawił po sobie żadnego majątku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Śrem.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 45955811-16AB-4A78-BF4E-FFAEEA3D36AE. Przyjęty Strona 1




